5

faceret ipse Martino Citiz. Et sic uenimus ante ipsos iudices pre- 10
 nominatos Rodrico Monnioz et Gutierre Monnioz filios Munnio
 Gonsaluiz Comitiss, et ad uocem petitionis mee iudicaberunt ut
 quingentos solidos pariasset michi ipse Martino Citiz pro illa ca-
 lonia de meo basallo Pelagio Monnioz. Deinde cognobit se post 15
 iudicium et leuabit de illa calonia duoscentos quinquaginta soli-
 dos de manegga ipse Martino Citiz. Et Rodrico Monnioz leuabit
 de illa calonia similiter alios duoscentos quinquaginta solidos de
 manegga a partes de michi abbate Martino uel de fratres qui in
 Sancta Maria de Portum auitaberint. Et est ista manegga
 fidiatore Didaco Gonsaluiz de Anero. Et ego Martino Citiz de 20
 Eskalante qui ista scriptura uel fidiatura fieri iussi legente au-
 dibi et de manu mea + roborabi coram testes. Gonsaluo Monnioz
 de Porres qui audibi et de manu mea + roborabi. Fredinando
 Aluariz qui audibi de manu mea + roborabi. Et ego Jhoan- 25
 Annaiaz presbiter et Petrus presbiter in hoc testes sumus et de
 manibus nostris ++ roborabimus. (Fol. 12 v.)

LVI.—*Donación de bienes en Arnorio, por Juliana Alfonsoz (24 de abril de 1091).*

Sub Xpi nomine et eius imperium. Ego denique Iuliana Ad-
 fonz qui sum filia Adefonsi Monnioz et de donna Maior, pla-
 cuit michi bono animo et de spontanea mea uoluntate sic uendi
 uel tradidi pro remedium anime mee ad regulam Sancte Marie 5
 uirginis ac genetricis Dei, uel sanctorum martirum Uincenti et
 Leti atque sanctorum apostolorum Petri et Pauli corum reliquie
 recondite sunt in monasterio quod uocitant Portum, atque tibi
 abbati Martino et ad fratres tuos ibidem commorantibus, proprio
 meo quingone quantum michi quadrat inter mea germana in
 uilla de Arnorio in monaste (sic) in diuisis, in collazos, in terras 10
 in pumares, in montes, in fontes, in canalibus maris, incultu et in
 discultu uel ubicumque potueritis peruenire de meo quingone.
 Sic dono uel concedo atque uindo ego Iuliana uobis iam supra
 nominatos abba Martino et fratres de ipsa regula ab omni inte-
 gritate ipso meo quingone in ipsa uilla de Arnorio. Et accepi 15
 precium ego Iuliana de uos abba Martino et de fratres de ipsa
 regula proinde in baccas fetas ualentes sex modios ad forum
 de Asturias, et uno bobo ualente sex moios, precium placibile
 quantum inter nos bene complacuit. Et de odie et deinceps abea-
 tis uel possideatis illo iam dicto quingone uos abba Martino 20
 et fratres uestros, tam pro remedio anime mee quam pro precio isto
 que in hanc scriptura resonat, iure perpetuo. Quod si aliquis homo
 hunc nostrum mercatum uel concessum disrumpere uoluerit, aut
 ego Iuliana Adfonz aut filii mei, nepti uel consanguinci, aut de
 eredibus, quisquis talia fecerit pariet regis terre III libras au- 25
 reas et huic regule ipso quingone iam superius dictum dupplatum